Nouzová tlačítka v krabičce
Ø zabudování 22 mm
řada YW
cenově výhodné
dvě barevná provedení krabičky
krabičky samostatné nebo s tlačítkem
REM-Technik s. r. o. | Klíny 35, CZ – 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 000 | Fax: +420 548 140 005 | office@rem-technik.cz | www.rem-technik.cz
Vš

Kontaktujte nás a vyžádejte si individuální ceny při odběru většího počtu kusů!
Typy nouzových tlačítek YW v krabičce
Typ Objednací kód Popis Cena
nouzové tlačítko v krabičce YW1B-V4E01R+box hříbek ø 40 mm, červená barva, 1 rozpínací kontakt, žlutá krabička 320,–
nouzové tlačítko v krabičce YW1B-V4E02R+box hříbek ø 40 mm, červená barva, 2 rozpínací kontakty, žlutá krabička 330,–
nouzové tlačítko v krabičce YW1B-V4E03R+box hříbek ø 40 mm, červená barva, 3 rozpínací kontakty, žlutá krabička 350,–
nouzové tlačítko v krabičce YW1B-V4E11R+box hříbek ø 40 mm, červená barva, 1 spínací, 1 rozpínací kontakt, žlutá krabička 330,–
nouzové tlačítko v krabičce YW1B-V4E12R+box hříbek ø 40 mm, červená barva, 1 spínací, 2 rozpínací kontakty, žlutá krabička 350,–
tlačítko v krabičce YW1B-M4E10G+box tlačítko kulaté, hříbek ø 40 mm, zelená barva, 1 spínací kontakt, šedá krabička 390,–
signálka jumbo v krabičce HW1P-5Q4* +box signálka jumbo, prosvětlení LED, šedá krabička 850,–
samostatná krabička FB1W-111Y krabička 76 x 76 x 59,5 mm, pro 1 ovladač, provedení plast, žlutá barva 240,–
samostatná krabička FB1W-111Z krabička 76 x 76 x 59,5 mm, pro 1 ovladač, provedení plast, šedá barva 320,–
ochranný kroužek HWAV-0 žlutý ochranný kroužek bez popisu 95,–